

Årsredovisning

för

Hanvikens Padelarena AB

559285-4888

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Gustavsson, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen för Hanvikens Padelarena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av padelaneläggning i hyrda lokaler. Bolaget ägs till 100 % av Tako Förvaltning AB, org 556813-9918.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	631	1 443	526
Resultat efter finansiella poster	-495	410	343
Soliditet (%)	18,6	71,7	53,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	202 104	392 446	619 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning		392 446	-392 446	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-495 323	-495 323
Belopp vid årets utgång	25 000	574 550	-495 323	104 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 551
årets förlust	-495 323
	79 228
disponeras så att i ny räkning överföres	79 228
	79 228

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

631 408

1 443 166

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

631 408

1 443 166

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-27 996

-23 041

Övriga externa kostnader

-1 097 128

-1 008 839

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 010

-1 010

Summa rörelsekostnader

-1 126 134

-1 032 890

Rörelseresultat

-494 726

410 276

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

52

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-649

-16

Summa finansiella poster

-597

-16

Resultat efter finansiella poster

-495 323

410 260

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

85 000

Summa bokslutsdispositioner

0

85 000

Resultat före skatt

-495 323

495 260

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-102 814

Årets resultat

-495 323

392 446

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

2

23 246

24 256

Summa materiella anläggningstillgångar

23 246

24 256

Summa anläggningstillgångar

23 246

24 256

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 880

0

Övriga fordringar

95 781

91 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

247 746

12 397

Summa kortfristiga fordringar

345 407

103 867

Kassa och bank

Kassa och bank

192 901

735 640

Summa kassa och bank

192 901

735 640

Summa omsättningstillgångar

538 308

839 507

SUMMA TILLGÅNGAR

561 554

863 763

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		574 551	202 104
Årets resultat		-495 323	392 446
Summa fritt eget kapital		79 228	594 550
Summa eget kapital		104 228	619 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 979	14 296
Skulder till koncernföretag		380 026	61 900
Skatteskulder		33 321	122 253
Övriga skulder		0	14 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	30 994
Summa kortfristiga skulder		457 326	244 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 554	863 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 266	25 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 266	25 266
Ingående avskrivningar	-1 010	0
Årets avskrivningar	-1 010	-1 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 020	-1 010
Utgående redovisat värde	23 246	24 256

Stockholm

Benny Gustavsson
Benny Gustavsson
Ordförande
2024-06-25

Thomas Johansson
Thomas Johansson

2024-06-27

Peter Kornelind
Peter Kornelind

2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
